
ReaHzaCnIsnflouva

uzavřena dle zákona č, 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném znení (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Sprava Národního parku Sumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí Ceske republiky)

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotovitel: Jihozápadní dřevařská a.s.

sídlo/bydliste: Nádražní č.p. 351, 34201 Sušice

IC: 25236237

(dále jen „zhotovite|“)

uzavírají na zaklade „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na Lizerni NP Sumava“ tuto Realizační smlouvu číslo:

35 347

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Předmetem teto realizační jsou Sjednany konkretní podminky plnení, kterejsou přesně vymezeny ve

vyzve k podaníinabídek do minitendru a Ramcovou dohodou pro lesnicke činnosti na uzemi NP Šumava

včetine vsech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj naklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve vyzve k podání nabídky do minitendru.

) Ob ednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za nej při splnění podmínek dle teto realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v Článku 4 této realizační smlouvy

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmet plnení teto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu,

2.ROZSAHJWBTO/\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve vyzve k podaní nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou C. 1 teto realizační smlouvy.

B.SPBJÁLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana lz 3



1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do mmitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1)Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální vysi Čerpání do 721.815,68 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýsena nebo snížena je pownností učtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platnem znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejněni obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povmnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli udaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přimo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za učelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatku podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotowtel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalsimi právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Pravní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

8) Případná neplatnost některého ujednaní realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strány realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotowtel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se vsemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)_Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcove dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a učinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohyj

Příloha c'. 1 - Výzva k podání nabídky do minltendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řad

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

Ve Vimperku dne ................... V...................... '...... dne .............................

 

Strana 3 2 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 347

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo* 35 347

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu ieaiizační sml0uvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

31.12.2018, přičemž požadovány předpokládaný počet dnu plnění je 97 pro Činnost TC112401, 40

pro Činnost TC122.06 a 7 pro Činnost TC122.07 , Maxmalni počet dnu pro splnění je 120.

Předpokládaný termín zaháiení plnění Je 11.07.2018.

,

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TC122.06 — Soustřeďování dřív; » vyklrzovací navi,ak (železný kun) způsobem dle technologického

listu, Jednotky m3, TJD: 11,82 m3/derx, celkem: 429 ni" přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 11 m3

/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 22.

— TC122.07 — Soustřeďování dříve — kolová vyvažeci souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky mi, TiD: 65,9 “vi,/den celkem: 390,5 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 57 m3/den. Minimální počet dnu plnění pro splnění garantovaného množství: 4.

— TC112.01 - Těžba MRP — motorovou přenosnOu řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, Jednotky m?, TJD: 32,13 mii/den, celkem: 2 818,2 m: přepočítaných na základnítechnologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 30 m3

/den. Minimální pocet dnů plnění pro splnění garantovaného množstvít 52.

Místem plnění jsou porostni skupiny v ramc: „UP 84 - Borová Lada“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci JsOu uvedeny predpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

N'ázev činnosti: TČ122.07 - Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí SQUP'ŽŠYŠ__+„_Š;lI—Í_„ “__ _

Místo plnění: LU 10 KVilda

Plán realizace: ||.—|\/. čtvrtleti

Skutečný objem v m5:
500,00

Objem v m3 přepocrtaný na základni technologii z+10 '" ‘,
390,50

Za použití těchto předpokládaných příplatku a íiážek'

1.1.1 Soustřeďování dřív; na vzdálenost do 300 n“ -29,00 %

Poznamka: Vynásobeninr Vaši nabidkove ceny koeficientem 0,71, zrskate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (rn—*) ,

Speciální podmínky plnění:

— (901; problematická unosnost terenu, narušeny terén po předchozím zásahu

- (90.7) nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoli

- (903:) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostiin na uzemi NP Sumava

— moai blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a Jiných sítí

- (903') obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) prácowště se zvýšenou ochranou vodního režintu (znečistěni, mechanické poškození,

apodi

- (967) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických prav v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití Jiného pozemku

— {905) práce v těsné blízkosti státní hranice

— (909) eXistence kulturně historických ObierL: na pfacovsti vyžaduiicích zvýšenou pozornost

- ma) stolicí souše v dosahu pracoviste

— l911l větši mnozstvi ponechané drevrw nmoty na piacowsn

— (912l nepřítomnost signálu sítí telefonních operatoru

— (913) extrémní nároky na technologíCkoti zručnost (prace v nahloučené kalamitě, vyhnile',

nakloněné kmeny, apod.)

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru cislo 35347
strana 1 z 9



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou_řetěgoyougiloua, _? __ _

Místo plnění: LU 10 erlda

Plán realizace: l_-I\/. čtvrtletí

Skutečný obrem v mi:
500,00

Objem v m3 prepocitany na zakladni technologii W10
1 259,51

Za použití techto předpokládaných příplatku a S:?„ZGK'

1.5.6 Použije se při motorovem odkornovani dřivr v les. porostu při 129,00 %

hmotnatosti 0,50 - 0,79n13/kus

Poznamka: Vynasoben/m Vas/i nabídkove ceny koeficientem 2,29, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (I775) ,

Speciální podmínky plnění:

- '001‘, problematická unosnost terenu, nai usený terén po předchozím zásahu

- 9023. nutnost zvyseneho ohledu na turisticky provoz, ocekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903l významné aspekty ochrany přírooy (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

uctu s manualem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Šumava

— <904) blízkost infrastruktury - dopravních energetických a jiných sítí

» igosi obtížná dopravní dostupnost pracoviste

— Goa pracoviste se zvýšenou ochrano.: vodního iezrrnt. (znečisteni, mechanické poskozeni,

apod)

- 907) ohledy na složitou srtuac: v oblasti vlastnických prav v neibližsím okolí pracoviste, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

- -;908‘» prace v tesne blizkosti státní hranice

- límec) exrstence kulturně historických ObjeKtČ. na ;)"aCOvlŠÍi vyžadujících zvýšenou pozornost

- mth StOJICÍ souše v dosahu pracoviste

— istu vetsi množství ponechané dřevní hmoty na pracowstr

- (912) nepřítomnost signalu sítí telefonních operatoru

- (9131 extremní nároky na technologickou ZILIC'TOSC (prace v nahloučené kalamité, vyhnile,

naklonene kmeny, apod.)

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetěz—gygu_p_i_l9u_w___

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: |.-lv. c'tvrtletí

Skutečný objem v m3:
150,00

Objem v m3 prepotítaný na zakladni technologii i'lll w
173,26

Za použití techto předpokládaných příplatku a sražek,

1.1.6 Použije se v těžoe při hiriotnatosti teZenýcn kmenu 0,50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

2.1.1 V obtížnem terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka: Vynasobením Vas/' nabídkove ceny koeficientem 1,05, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ni—“) ,

V'zva k odani nabidk do rovozniho minitendiu cislo 15347
strana 2 z 9

Y D Y



Speciální podmínky plnění:

— jsou problematická unosnost terenu, naruseiíy tere'n po předchozím zasahu

— 902; nutnost zvýšene'ho ohledu na turistiCi<y provoz, očekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoli

- :903i významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)» dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemí NP Šumava

- iam) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a jiných šití

- €005) obtížná dopravní dostupnost pracovište

— 90w pracoviste se zvýšenou ochranou vodního reznnti lznečišteni, mechanické poškození,

apod)

— :_907i ohledy na složitou situaci v oblast. vlastnckycn prav v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

- 908) prace v těsné blízkosti sram mama

» igogi eXistence kulturně historickych objektu na pracowsti vyžadujících zvýšenou pozornost

— 010) stojící souše v dosahu pracowště

- atti větší množství ponechane dřevní hmoty na pracovišti

- 5912) nepritomnost signálu siti telefonních operatoru

- Malši extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučene kalamitě, vyhnile',

nakloneně kmeny, apod.)

Název činnosti: TČ122.06 - Soustřed'ování dříví - vyklizovací naviják („žglgggý'kůj)

Místo plnění: LU lO KVilda

Plán realizace: llnlv. ctvrtleti

Skutečný objem v m3:
300,00

Objem v m; přepoc'itany na zakladni technologii if it“. “i.,—
257,40

Za použití těchto předpokládaných příplatku a Slažek

1,1,1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m -22,00 %

Poznamka: Vynasobenim Vasi nab/ídkove ceny koeficientem 0,78, získate předpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (mj) .

Speciální podmínky plnění:

- (Goll problematická unosnost terenu, narušený tea/er, po předchozím zásahu

~ :90?» nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, ocekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903l významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

uc'tu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

— {90—1)blIZkOStlflff’aSUUktUI’y — dopravných, energetckych a jinych sítí

- \'905) obtížná dopravní dostupnost pracowste

- ieoai pracowšte se zvýšenou ochranou vodnírio rezimu tznec'išteni, mechanicke poškození,

apod.)

— 907) ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

- \QOBl prace v těsné blizkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektt. na ;J'aLOVlŠYl vyZadujících zvýšenou pozornost

- '\QlÍ'vl stojící souše v dosahu pracovište

- init; větší množstvr ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- i9l2i nepřítomnost signálu siti telefonnícn operatoru

- ;913) extremní nároky na technologickOu zrucnost (prace v nahlouCene kalamitě, vyhnilé,

nakloněne kmeny, apod.)

Výzva k podani nabidky do provozního minitendru CISIC 35 S47
strana 3 z 9



Název činnosti: TC112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovoqgilgu

Místo plnění: LU 10 leda

Plán realizace: |.-lv. čtvrtleti

Skutec'ný obiem v m3:
150,00

Objem v m3 prepocitaný na zakladni technologii n+1” Hg)
396,74

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srazek.

1.5.6 Použije se při motorovein odkorhovaw drivi v les. porostu při 129,00 %

hmotnatosti 0,50 - 0,79 mB/kus

2.1.1 V obtíznern terenu; svah nad 3O %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka: Vynasooenirn Vas/' nabi'dkove ceny koeficientem 2,4045, Získate predpok/adanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

— inou problematicka Unosnost terenu, nai i_iseiíý teren po předchozím zásahu

— 302; nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, ocekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— ieosi významné aspekty ochrany přírody (biotop, thia, tauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manua'lem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Sumava

- «)an blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a iiných sítí

- geosi obtížná dopravní dostupnost pracovište

— iQCiol pracowšté se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečišteni, mechanické poškození,

apod.)

- ;9c7i ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických prav v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

- (908, prace v těsné blízkosti statni hranice

— .009) existence kulturne historických objekti. na pracovišti vyZaduJících zvýšenou pozornost

— imo) stojící souše v dosahu pracowšte

— \911) větší množství ponechane dřevní hmoty na pracowsti

— 912) nepřítomnost signalu sítí telefonních operatoru

— 1913‘,» extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamitě, vyhnile',

naklonene kmeny, apod.i

*
strana 4 z 9

Výzva k podání nabídky do provozního minitenoru Oslo 3534.7



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetěggvggdgiwlgya „__.,___

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: l.—l\/. čtvrtletí

Skutečný objem v mi“:
200,00

Objem v m3 prepocitaný na zakladní technologií M10 &
247,17

Za použití těchto předpokládaných príplatku a srážek

1.1.6 Použííe se v težbe pri hmotnatostí tezenycn kmenu 0,50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

1.1.><,3 Příplatek za manipulaCi ra S ní Vý;€ZytH'ílY1lll'la|HĚ 4 výřezy Z 7,00 %

kmene) na lok. P

211 V obtížnem terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubne, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka: Vynásoben/ln Vaší nab/(Move zeny KOGf,'C/€!?Í€'ll 1,1235, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (n75) ,

Speciální podmínky plnění:

loop problematická unosnost terenu, naruseny teren po předchozím zásahu

902) nutnost zvýšeného ohledu na turistick'ý provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

1903; významné aspekty ochrany přírody l_biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Šumava

loop, blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

ů905l obtížná dopravní dostupnost piacowste

;9063 pracoviste se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění, mechanické poškození,

apodJ

rem ohledy na složitou srtuacr v obiastí vlastmckých práv v nelblizsím okoli pracovište, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

=908) prace v tesne blízkostí státní hranice

r_909l existence kulturne historických oblekttí na pracovišti vyzaduiících zvýšenou pozornost

1910) stojící souse v dosahu pracowste

mtr větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

5912) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operatoru

1913; extremní nároky na technologickod zručnost (prace v nahloučené kalamité, vyhníle,

naklonene kmeny, apod.)

“'
strana529

Výzva k podání nabídky do provozního minítenoru :Isio 5%:347



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetě_z_9_vou_ Bilou , , „N.,

Místo plnění: LU 10 erlda

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutec'ný objem v mz:
600,00

Objem v m3 prepocitaný na zakladni technologii t». 10 “:]
741,52

Za použití těchto předpokládaných příplatku a sráZek

1.1.6 PouZue se v težbe při hmotnatost, těžených kmenu 0,50 — 0,79 0,00 %

m3/kus

1.1.X.3 Příplatek za manrpulacr na 5 m výřezy tmlnirralne 4 výřezy z 7,00 %

kmene) na lok. P

2.1.1 V obtížnem terenu; svah nad 30 (cti, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka: Vynasobenrm Vas‘f nabidkove ceny koefrtienre/n 1,1235, získáte předpok/adanou

skutečnou cenu za Tj (nf) .

Speciální podmínky plnění:

- ,901) problematická unosnost terenu, naiuseny teren po předchozím zásahu

— \QCŽ) nutnost zvyseneho ohledu na turisticky provoz, oc'ekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

uctu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Sumava

- r904» blízkost infrastruktury - dopravních, energettkýth á jinych srti

— igcsr obtížná dopravní dostupnost pracowste

- \QCiól pracoviSte se zvýšenou ochranotr vodniho rezmu lznec'iStení, mechanické poškození,

apod)

- ;907i ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických prav v neihližsím okolí pracoviste, kontrola

vstupu a užití iine'ho pozemkd

- .903» práce v těsné blizkosti statni hranice

- lgoqi existence kulturně historických objektu na pracovisti vyZaduiících zvýšenou pozornost

— l9101i$tollCÍSOUŠe v dosahu pracoviste

- ’911» větší množství ponechané dřevn: hmoty na pracovišti

- ;912) nepřítomnost Signálu sítí telefonníci“ operátoru

— thši extremní nároky na technologickou zručnost rpr'ace v nahloučené kalamitě, vyhnile',

naklonene kmeny, apod.)

Výzva k podání nabidky do provozmho minitendru crslo 5,9347
strana 6 z 9



Názevvčinnoýsti: TČ122.06 - Soustředbvání dříví - vyklizovací DĚVFÍŘKLŽÉÉEQŽ l_(ů_ňl_____ _

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: ll.-IV. Čtvrtletí

Skutec'ný objem v m3:
200,00

Objem v m3 prepocítaný na zakladni technologii í+10 xi
171,60

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek.

1.1.1 Použije se při soustřed'ovaní driVi na vzdalenost do 100 m —22,00 %

Poznamka: Vynasobenim Vasi nabídkove ceny koeficientem 0, 78, Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (mil) .

Speciální podmínky plnění:

— (gou problematická unosnost terenu, nai usený teren po předchozím zásahu

- i902i nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- moai významne aspekty ochrany přírody ibiotop, flora, faunal— dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Sumava

- 904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a jiných sítí

— r005) obtížná dopravní dostupnost pracoviště-

- iQOol pracoviste se zvýšenou ochranou vodního režmu (znecištení, mechanické poškození,

apod)

- (907; ohledy na složitou SituaCi v oblasti vlastnických piav v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a uziti jineho pozemku

- „oc-si práce v těsné blizkosti státní hranice

» 9093 eXistence kulturně historických objektu na piacovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- igitii stojící souše v dosahu pracOVište

- „9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- tel:/i nepřítomnost signálu sítí telefonních opeiátoru

- 913i extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučene kalamitě, vyhnile,

naklonene kmeny, apod.)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost stací jeden z

uvedenýchk

TČ122.07 Soustřed'ováni dříví » kolová vyvážecí souprava + 6,1t

— vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t třinapravova

- vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t Ctyinápiavova

TČ112.01 Težba MRP — motorovou přenosnou řetezovou oil0u

- řetězová pila

- adapter MRP na odkorňovani

TČ122.06 Soustřeďování dříví — vyklizovací navgak iZelezný kun)

- železný kůn

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

UČastník, který podá nabídku do této verejne zakazky zadávane na zaklade Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámCi lhůty vazan 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

verejne zakázky na základe Rámcove dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plneni realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poododavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvale bydliste, lC. Seznam mus; byt podepsán dodavatelem_ Pokud tento seznam

nebude součásti nabídky účastníka, pak ma zadavatel za to, ze predmet plnění bude realizován

pouze ucastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána 0900011opr’a’vner‘womednatza uc'astníka. Osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je

1) statutárním orgánem dodavatele dle obcnodniho rejst'íku dodavatele (jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod.,..l nebo

„„

Výzva k podání nabídky do provozniho minitendru ČlSlO 35347
strana 7 z 9



2) živnostnikem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je tyZicka osoba — živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocnena, tedy ,e za statutaini organ nebo živnostníka oprávněná

jednat lprokura, plná moc, apod.. ')

V případě, ze uchazeč podává elektronickou nabidku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsaná osobou oprávněnou jednat za ucnazeče iza podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje l takovy postup, kdy je cela elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou opiávnenot. jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí, že

pokud je k prokázání osObOu oprávněnOu jednat za uchazeče zapotřebí plné moci nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazece přiložit alespon prostou kopií plné moo

nebo obdobného dokumentu. Pokud realizačiii smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm, b)

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst. 9 zakona a taková nabídka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení. Zadavatei uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat

identifikaci uchazeče, a to alespon v rozsahu firmy (nazev uchazeče), identifikační číslo nebo sídlo,

pak zadavatel uvadí, že taková nabidka uchazeče nebude splr'iovat zadávací podmínky minitendru a

taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dale uvádí, že nabídky musí být prosta jakehokoli omylu. Např. pokud účastník, který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplněn; nabídkove ceny v EZAKu jestě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný dalsí položkový rozpocet, zamestnanci zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude Zjisten i'OZCllí v nabídkových cenach za jednotlivé Činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtečh uvedenych v nabidce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systemu EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakakoli ustanoveni v teto Výzvě k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru. Pokud účastník jednostranné zmen jakekoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet“ a „Seznam pocdooavatelu“ Učastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnod součastí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabidky do minitendru a že se vsemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listznnoti i elektronickou formu skládá:

a) Realizačni smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkovy rozpočet podepsaný opiávnenoti osobou jednat za účastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný opráviíěnot. osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizačn. smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plneni předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaCi jednotlivých činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladu bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako dalsi v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle técnto dalsich specialních podmínek plnění:

— MnožstviTj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpiavidia dosazenim sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcich v daných :WSYGCP plneni . Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s těcnnologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vuci příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle ramcove smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plneni lze za této situace po dohode se zhotovtelěm s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

_ pro činnost TČ122.06: 265,000 Kč/m3 bez DPH.

— pro činnost TČ122.07: 170,000 Kč/m3 bez DPH.

. pro cinnost TČ112.01: 193,000 Kč/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je mozne *'akturovat po předání každé dílčí části

plnění.

Výzva k podani nabidky do provozního minitendru čislo 35547
strana 8 z 9



— (hill Upozorňujeme dodavatele, že misto plneni lze z duvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v ramci LU. Tato skutecnost bude vždy sdělena ve VKP.

— (108‘; Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP,

- lllši Při plneni činnosti je nutne zohlednit již provedena ochranna a obranna opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsoul'ilasen při nředaní pracoviste.

- iitm Plnění je nutné provadet tak, aby nedošlo k nedi'ivodnemu poskozeni přirozené ani umělé

obnovy lesa.

— lllSl Pokud klimatické podmínky zabrani plneni činnost: nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zaniku potřeby zadavatele k proveden nebo dokončení plnění, může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tim doide k zamku zoyvajíoho plnění tj. zaniku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

— il'iP-w každodenní komunikace v českém nebo slovensr<ení ;azyce na místě plnění realizační

smlouvy

- ii33i Směrové kaceni pro nasledne sOustřed'ovani drívi konským potahem.

- jBOOl V ramci plnění se ocekava provedeni činností SpOClVčlel v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost muže být vyžadována v miste pracoviště a její provedení bude

dokumentovano zvlast podrobne.

— (301iV ramci plnění se očekava navoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tato

činnost může být vyžadována v miste pracoviste a jeji orovedení bude dokumentováno zvlášť

podrobne.

< l9l5i Součastí předaní pracoviste je i seznameni s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozorneni na povninost řídit se platnými právními předpisy na useku požární

ochrany při výkonu své činnosti na uzemi Spravy Narodn:ho parku Sumava a také na nutnost

plnění povinností z techto předpisu vyplývajicich. Duiaz je kladen především na dodržování

zakazu kouření a manipulace s otevřeným onnen., jakož zakazu rozdělavaní ohňů na celém

uzemí Spravy Narodního parku Šumava a nutnost zvysene opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevnych hořlavých latek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovída při výkonu sve činnosti zcela dodavatel prací.

— išieigi zavazne požadavky k pracoviStiz: LU 10 Kvilda—

Dodavatel je povinen zohlednit SpGCláiHi pocnxinky plnen spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zakonem a se sir—iluvnin'ii podminkaini plneni popsanými v této Výzvě

k podaní nabídky do minitendru přidělena jGCHODÉcJ UČBSUÍÍKOVI dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění Učelu verejne zakazky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

Cena musí být stejna nebo nizsi než NCTJ. Nabízené udaje tykajici se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může učastník nabidnout v rozlišení až tři desetinných míst.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobe Jčastník \llOŽl nabidku do obálky označené jeho

identifikačními udaji, spolu s napisem NABIDKA MNITENDR c. 35 347 ,,NEOTEVIRAT" a jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlasen. Nabídku je nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě

pro podaní nabídek. Obalka bude zabezpečena proti otevreni. Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek učastník může vzít nabídku zpet.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezavislych na jeno vůli nebo z nezbytné provozni potřeby odpadne

zajem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obalek výzva/mínitendr zrušit

Tato Výzva k podaní nabídek do minitendiu je zveřejněna na profilu zadavatele:

https1//ezak,mžp.cz/profile_display_9.html.
Výzva je urcena vsem dodavatelům, s nimiž ma Správa

NP Šumava uzavřenou Ramcovou dohodu na činnost, ktera je předmětem této výzvy.

 



Příloha návrhu smlouvy — hodnoty kritérií / položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35347

Evidenční číslo na profilu: P18VOOOO1015

Název uchazeče: Jihozápadní dřevařská a.s.

IČO uchazeče: 25236237

Celková cena nabídky - polozky:

TČí 22.06 Soustřeďovaní dříw ~ vyklizovaCí naviják (železný kun) 264,642 Kč bez DPH / 1 m3

TC122107 Soustřed'ovánl dříví- kolová vyvážecí souprava + 6,1 1 169,961 Kč bez DPH /1 m3

TC112.01 Težba MŘP - motorovou přenosnou retézovou pilou 192,291 KC bez DPH / 1 m3

 

 


